



FILATEX INDIA LIMITED

Regd Office: S.No.274, Demni Road, Dadra-396 193 (UT of Dadra & Nagar Haveli)

Corporate Identification Number (CIN)- L17119DN1990PLC000091

Extract of Statement of Unaudited Financial Results (Standalone) for the Quarter ended June 30, 2016

		(Rs. In Lacs)		
S. No.	PARTICULARS	Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended
		30.06.2016 (Unaudited)	31.03.2016 (Audited)	30.06.2015 (Unaudited)
1	Total income from operations (net)	35,121	127,823	29,731
2	Profit / (Loss) from ordinary activities before tax, extraordinary items and after exceptional items	1,312	3,265	519
3	Net Profit/ (Loss) from ordinary activities after tax and exceptional items	949	2,627	314
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax & after extraordinary items	949	2,627	314
5	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each)	3,200	3,200	3,200
6	Reserves (Excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of Previous accounting Year)	-	16,460	-
7	Earnings Per Share (before extraordinary items) (Face value of Rs. 10/- each) (Not Annualised)			
	Basic :	2.97	8.21	0.98
	Diluted :	2.18	8.08	0.98
	Earnings Per Share (after extraordinary items) (Face value of Rs. 10/- each) (Not Annualised)			
	Basic :	2.97	8.21	0.98
	Diluted :	2.18	8.08	0.98

Note:

- a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the stock exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed financial results and this extract were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on July 30, 2016. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on Company's Websites www.filatex.com and on the website of the Stock Exchanges www.nseindia.com and www.bseindia.com.
- b) A Limited Review as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been carried out by the auditors on the detailed financial results for the quarter ended June 30, 2016 filed with the Stock Exchanges.

On behalf of the Board of Directors

Place : New Delhi
Dated: July 30, 2016

MADHU SUDHAN BHAGERIA
VICE CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR



ફિલાટેક્સ ઇન્ડિયા લિમિટેડ

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : સર્વે નં. ૨૭૪, દેમની રોડ, દાદરા-૩૯૬૧૯૩

(કેન્દ્ર શાસિત પ્રદેશ દાદરા અને નગર હવેલી)

કોર્પોરેટ આઈડેન્ટિફિકેશન નંબર (સીઆઈએન) - એલ૧૭૧૧૯૬૧ એન ૧૯૯૦ એલસી ૦૦૦૦૯૧

૩૦મી જૂન, ૨૦૧૬નાં રોજ સમાપ્ત થયેલ ત્રિમાસિક સમયગાળા માટે બિનહિસાબી નાણાકીય પરિણામોનાં સ્ટેટમેન્ટોનો સાર

અનુ. નંબર	વિગતો	૩૦.૦૬.૨૦૧૬નાં રોજ સમાપ્ત થયેલ ત્રિમાસિક સમયગાળો બિન હિસાબી	૩૧.૦૩.૨૦૧૬નાં રોજ સમાપ્ત થયેલ વર્ષ (હિસાબી)	૩૦.૦૬.૨૦૧૫નાં રોજ સમાપ્ત થયેલ ત્રિમાસિક સમયગાળો (બિન હિસાબી)
૧	કામકાળોમાંથી કુલ આવક (ચોખ્ખી)	૩૫,૧૨૧	૧૨૭,૮૨૩	૨૯૭૩૧
૨	ટેક્સ, અસાધારણ ચીજો પહેલાં અને બાદબાકી સંગ્રહી ચીજો બાદ સામાન્ય પ્રવૃત્તિઓમાંથી નફો/(નુકશાન)	૧૩૧૨	૩,૨૬૫	૫૧૯
૩	ટેક્સ અને બાદબાકી સંગ્રહી ચીજો બાદ સામાન્ય પ્રવૃત્તિઓમાંથી ચોખ્ખો નફો/(નુકશાન)	૯૪૯	૨,૬૨૭	૩૧૪
૪	ટેક્સ બાદ અને અસાધારણ ચીજો બાદ સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો/(નુકશાન)	૯૪૯	૨૬૨૭	૩૧૪
૫	ચૂકવી દેવાયેલ ઇક્વિટી શેર મૂડી (દરેકનું રૂ. ૧૦નું ચોખ્ખું ફેસ મૂલ્ય)	૩,૨૦૦	૩૨૦૦	૩૨૦૦
૬	અનામત (પહેલાના હિસાબી વર્ષની બેલેન્સ શીટમાં બતાવ્યા મુજબ અનામતનાં પુનઃમૂલ્યાંકનને બાદ કરી)	--	૧૬,૪૬૦	--
૭	શેર ટીઠ ચાલક (અસાધારણ ચીજો પહેલાં) (દરેકનું ચોખ્ખું મૂલ્ય રૂ. ૧૦/- (નોટ એન્જુઅર્સવાઈઝ) પ્રાથમિક :	૨.૯૭	૮.૨૧	૦.૯૮
	ઘટાડાયેલ :	૨.૧૮	૮.૦૮	૦.૯૮
	શેર ટીઠ આવકો (અસાધારણ ચીજો બાદ) (દરેકનું ચોખ્ખું મૂલ્ય રૂ. ૧૦/- (નોટ એન્જુઅર્સવાઈઝ) પ્રાથમિક :	૨.૯૭	૮.૨૧	૦.૯૮
	ઘટાડાયેલ :	૨.૧૮	૮.૦૮	૦.૯૮

નોંધ : (એ) ઉપર જણાવેલ વિગતો સેર્વિ (વિસ્ટિંગ અને અન્ય બહેર કરવાની જરૂરિયાતો) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ની રેગ્યુલેશન ૩૩ અંતર્ગત સ્ટોક એક્સચેન્જ સમક્ષ દાખલ કરવામાં આવેલ ત્રિમાસિક/વાર્ષિક નાણાકીય પરિણામોનાં વિસ્તૃત સ્વરૂપનો સાર છે. વિસ્તૃત નાણાકીય પરિણામો અને આ સારની ઓડિટ સમિતિ દ્વારા તપાસ કરવામાં આવી હતી અને તે. ૩૦મી જૂન ૨૦૧૬નાં રોજ ચોખ્ખો જોડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની બેઠકમાં જોડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ દ્વારા બહારી આપવામાં આવી હતી. ત્રિમાસિક/વાર્ષિક નાણાકીય પરિણામોનું સંપૂર્ણ સ્વરૂપ/માળખું કંપનીની વેબસાઈટ www.filateks.com અને શેરબજારની વેબસાઈટો www.nseindia.com અને www.bseindia.com ની ઉપર ઉપલબ્ધ છે. (બી) ટેબી (વિસ્ટિંગની જવાબદારી અને બહેર કરવાની જરૂરિયાતો) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ની રેગ્યુલેશન ૩૩ અંતર્ગત જરૂરી છે તે મુજબ સીમેલ તપાસ શેરબજારો સમક્ષ દાખલ કરવામાં આવેલ ૩૦મી જૂન ૨૦૧૬નાં રોજ સમાપ્ત થયેલ વિસ્તૃત નાણાકીય પરિણામોની હિસાબ કિતાબ તપાસનીસે દ્વારા કરવામાં આવી છે.

સ્થળ : નવી દિલ્હી
તારીખ : ૩૦મી જુલાઈ ૨૦૧૬

બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ વતી
મધુસુદન ભાગરિયા
ઉપાધ્યક્ષ અને મેનેજિંગ ડિરેક્ટર